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CHECK-UP «ОСНОВНЫЕ БИОХИМИЧЕСКИЕ
ПОКАЗАТЕЛИ КРОВИ»

ПРОФИЛЬ «Основные биохимические показатели крови»

Прием (осмотр, консультация) лечащего врача повторный

1 350

Все цены указаны в рублях. 

CHECK-UP «РЕВМАТОЛОГИЧЕСКИЙ
КОМПЛЕКС ИССЛЕДОВАНИЙ»

ПРОФИЛЬ «Ревматологический комплекс исследований»

Прием (осмотр, консультация) лечащего врача повторный

1 350

CHECK-UP «АНЕМИЯ - СКРИНИНГ»

ПРОФИЛЬ «Анемия - скрининг»

Прием (осмотр, консультация) лечащего врача повторный

2 250

CHECK-UP «АНЕМИЯ ХРОНИЧЕСКАЯ»

ПРОФИЛЬ «Анемия хроническая»

Прием (осмотр, консультация) лечащего врача повторный

3 600

CHECK-UP «ЛИПИДНЫЙ СТАТУС»

ПРОФИЛЬ «Липидный статус»

Прием (осмотр, консультация) лечащего врача повторный

2 250

CHECK-UP «ЩИТОВИДНАЯ ЖЕЛЕЗА»

ПРОФИЛЬ «Щитовидная железа (расширенный)»

Прием (осмотр, консультация) лечащего врача повторный

4 950

CHECK-UP «ОНКОЛОГИЧЕСКИЙ
ЖЕНСКИЙ - СКРИНИНГ (СОКРАЩЕННЫЙ)»

ПРОФИЛЬ «Онкологический женский - скрининг (сокращенный)»

Прием (осмотр, консультация) лечащего врача повторный

5 850

CHECK-UP «ЖЕНЩИНЫ ПОСЛЕ 45»

ПРОФИЛЬ «Женщины после 45»

Прием (осмотр, консультация) лечащего врача повторный

7 200



КОНСУЛЬТАТИВНЫЙ
ПРИЁМ

Приём лечащего врача
первичный
(осмотр, консультация)

30 1 300

Приём врача-гинеколога
первичный
(осмотр, консультация)

30 2 800

Приём лечащего врача
повторный
(осмотр, консультация)

30 900

Приём лечащего врача
заключительный
(осмотр, консультация)

15 600

Приём лечащего врача
в номере отеля
(осмотр, консультация)

30 1 500

Приём врача-педиатра
первичный
(осмотр, консультация)

30 1 300

Приём врача-педиатра
повторный
(осмотр, консультация)

30 900

Приём врача-пульмонолога
первичный
(осмотр, консультация)

30 2 000

Приём врача-пульмонолога
повторный
(осмотр, консультация)

30 1 200

Приём медицинского
психолога первичный
(тестирование, консультация)

30 2 000

Приём медицинского
психолога повторный
(тестирование, консультация)

30 2 000

Индивидуальная
клинико-психологическая
коррекция 45 1 800

Приём лечащего врача
по назначению мед. услуг
для гостей, не проживающих
в отеле
(осмотр, консультация)

15 500

Приём лечащего врача
для гостей,
не проживающих в отеле
(осмотр, консультация)

30 1 500

Приём врача-гинеколога
повторный
(осмотр, консультация)

30 1 200

Кольпоскопия
(дополнительная услуга)

15 1 200

ТЕСТ
IMMUNOHEALTH

Приём врача
по расшифровке теста
Immunohealth
(осмотр, консультация)

30 1

Тест Immunohealth 
на 180 антигенов пищевой
непереносимости
(для детей старше 5 лет и взрослых)

10 39 000

Тест Immunohealth 
на 111 антигенов пищевой
непереносимости
(для детей старше 5 лет и взрослых)

10 25 000

Тест Immunohealth 
на 90 антигенов пищевой
непереносимости
(для детей до 5 лет)

10 21 000

Приём кинезиотерапевта
(врача мануальной терапии)
(осмотр, консультация)

30 1 200

АНАЛИЗ СОСТАВА
ТЕЛА

Анализ состава тела
(биоимпедансометрия) 

15 1 000

Приём врача
по расшифровке
биоимпедансометрии
(осмотр, консультация) 

30 1 

Все цены указаны в рублях. 



РУЧНОЙ МАССАЖ

Массаж медицинский общий 60 4 200

Массаж медицинский
общий лимфодренажный 60 4 200

Массаж медицинский
воротниковой области 15 1 200

Массаж медицинский
волосистой части головы 10 800

АППАРАТНЫЙ
МАССАЖ

Прерывистая
пневмокомпрессия
нижних конечностей
(ноги, бедра)

30 1 200

БАЛЬНЕОЛОГИЯ

Ванна Акваделиция

Ванна БОППАРД

Сухая углекислая ванна
«Гейзер» 20 1 500

Ванна Флоренция
Ванна минеральная
лечебная
(с комплексными добавками)

30 1 500

Ванна минеральная
лечебная
(с натуральными эфирными маслами)

30 1 300

Ванна воздушно-
пузырьковая 
(жемчужная, с пантовым концентратом)

20 1 500

Подводный душ-массаж
лечебный  
(с натуральными эфирными маслами)

20 2 200

Душ лечебный

Душ лечебный Шарко 15 1 800

Кислородная терапия
(дополнительная услуга)

15 500

Подводно-вакуумная терапия
Акваторнадо

Подводный душ-массаж
лечебный  
(Акваторнадо)

Ванна воздушно-
пузырьковая минеральная 
(жемчужная, морское купание)

20 1 500

Ванна воздушно-
пузырьковая
(жемчужная, cеленовая)

20 1 200

Ванна воздушно-
пузырьковая
(жемчужная, с бишофитом)

20 1 200

Ванна воздушно-
пузырьковая
(жемчужная, с минералами и экстрактами
лекарственных растений)

20 1 200

Ванна воздушно-
пузырьковая
(жемчужная, с натуральными эфирными маслами)

20 1 200

Ванна воздушно-
пузырьковая
(жемчужная, с морской солью)

20 1 200

«Капитошка», ванна
воздушно-пузырьковая
для детей до 12 лет 
(жемчужная, с минералами и экстрактами
лекарственных растений)

20 1 000

«Лесная сказк», ванна
воздушно-пузырьковая
для детей до 12 лет 
(жемчужная, с эфирными маслами
лекарственных растений)

20 1 000

Подводный душ-массаж
лечебный  
(с морским концентратом)

30
50

2 800
4 400

Подводный душ-массаж
лечебный  
(с минералами и экстрактами
лекарственных растений)

30
50

2 800
4 400

30
50

3 600
5 200

Подводный душ-массаж
лечебный  
(Акваторнадо с морским концентратом)

30
50

3 800
5 400

Все цены указаны в рублях. 



Массаж медицинский
волосистой части головы
и воротниковой зоны 25 1 900

Массаж медицинский
верхней конечности 10 800

Массаж медицинский
нижней конечности 15 1 200

Массаж медицинский
нижних конечностей 30 2 200

Массаж медицинский
тазобедренного сустава
и ягодичной области

10 800

Массаж медицинский
стопы и голени 30 2 200

Массаж медицинский сегментарный
пояснично-крестцовой
области 15 1 200

Массаж медицинский спины 30 2 200

Массаж медицинский спины
(от 7-го шейного позвонка, при заболевании легких) 

15 1 200

Массаж медицинский спины
(дренажный при ХОБЛ, вне обострения) 

20 1 600

Массаж лица медицинский
(лечебный) 

4 100

Массаж медицинский
грудной клетки 25 1 900

60

Массаж медицинский общий
(для детей до 12 лет) 

2 00030

Массаж медицинский спины
(для детей до 12 лет) 

1 00010

Массаж медицинский
стопы и голени
(для детей до 12 лет) 

1 20015

OXYTERRA 

Приём лечащего врача
первичный + тестирование
Oxyterra
(осмотр, консультация)

60 3 500

Гипо-гипероксическая
тренировка Oxyterra 45 2 000

Курсовой пакет «Гипо-гипероксическая
тренировка Oxyterra»

5 сеансов
10 сеансов
15 сеансов

225 9 000
450 17 000
675 24 000

ФИТОТЕРАПИЯ
30
60

1 000
2 800

Фитотерапия Ароматерапия 
(групповая)

30 500

Климатотерапия «Сон у моря»
(групповая)

90 800

Кедровая бочка
с медово-солевым пилингом

КЛИМАТОТЕРАПИЯ
30
45

500
600

Спелеотерапия

ЭЛЕКТРОТЕРАПИЯ
Электрофорез
импульсными токами
(Гальванизация)

15 450

ТЭС-терапия
(первичная)

15 500

ТЭС-терапия
(повторная)

45 1 000

Дарсонвализация кожи 15 400

Электрофорез
импульсными токами
(Гальванизация с сакскими грязями)

15 550

Электрофорез
импульсными токами
(Гальванизация с лекарственными препаратами)

15 500

Электрофорез
диадинамическими токами
(ДДТ с лекарственными препаратами)

15 400

Ультразвуковая терапия 15 400

Ультрафонофорез
с лекарственными
препаратами 15 500

Воздействие
интерференционными
токами 15 400

Все цены указаны в рублях. 



ЛФК 

Индивидуальное занятие
лечебной физкультурой

20
30
40
60

800
1 000
1 300
1 500

Групповое занятие
лечебной физкультурой
(от 3-х человек)

20
30
60

450
700
900

КИНЕЗИОТЕРАПИЯ

Приём кинезиотерапевта
(врача мануальной терапии)
(осмотр, консультация)

30 1 200

Диагностическая
кинезиотерапия
(консультация врача мануальной
терапии, вкл. услуги мануальной терапии)

40 2 200

Кинезиотерапия спины 40 2 200

Кинезиотерапия коленных
суставов 30 1 800

Кинезиотерапия верхних
конечностей 30 1 800

Кинезиотерапия
тазобедренных суставов 30 1 800

Кинезиотерапия
нижних конечностей 30 2 000

Ручная редрессация
суставов 30 1 200

ИНГАЛЯЦИИ

Ингаляция 10 400

МАГНИТОТЕРАПИЯ
ФОТОТЕРАПИЯ
ЛАЗЕРОТЕРАПИЯ

Общая магнитотерапия 20 500

Куф носа, зева 1 200

Лазеротерапия 1 80

локтевые суставы  (1 единица)

плечевые суставы  (1 единица)

30
30

350
400

ГРЯЗЕЛЕЧЕНИЕ

Грязелечение комплексное 60 4 000

Грязелечение на область
бабочка область носа
воротник
перчатки (1 единица)

высокие перчатки  (1 единица)

носки  (1 единица)

чулки  (1 единица)

трусы
брюки
корсет
полукорсет
поясничный отдел
позвоночника
позвоночник
коленные суставы  (1 единица)

локтевые суставы  (1 единица)

плечевые суставы  (1 единица)

Для детей до 12 лет
бабочка, область носа
воротник
перчатки (1 единица)

высокие перчатки  (1 единица)

носки  (1 единица)

чулки  (1 единица)

трусы
брюки
корсет
полукорсет
коленные суставы  (1 единица)

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

30
30
30
30
30

300
700
500
600
600
1 200
1 500
2 900
1 800
1 100

1 600
1 000
600
500
600

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

250
450
450
450
450
800
1 000
1 800
1 300
900
400

УСЛУГИ
ПРОЦЕДУРНОГО КАБИНЕТА

Внутривенное введение
лекарственных препаратов (струйно) 

3 400

Внутримышечное введение
лекарственных препаратов 3 300

Регистрация
электрокардиограммы 15 600

Спирография 20 1 000

Все цены указаны в рублях. 
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